MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 10, DE 01 DE ABRIL DE 2022PORTARIA Nº 10, DE 01 DE ABRIL DE 2022

Subdelega,  Maria Lúcia Navarro Lins Brzezinski, para o encargo de
coordenador da área de Administração Pública e Polí cas Públicas
no âmbito do Ins tuto La no-Americano de Economia, Sociedade e
Política

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICAO DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO De ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA, da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (Unila),
designado pela Portaria nº 286/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e considerando a
delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, RESOLVE:

Art. 1º Subdelegar para o encargo de coordenador da área de Administração Pública e Políticas Públicas no âmbito do Instituto Latino-Americano de
Economia, Sociedade e Política - ILAESP a servidora:

I - Maria Lúcia Navarro Lins Brzezinski, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2139497 - Titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABIO BORGES

Portaria nº 10/2022/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 61, de 04 de Abril de 2022.